
ERS reality eu s.r.o. Podhorská 377/20 466 01, Jablonec nad Nisou, Tel.: 608 612 312, E-mail: info@ersreality.cz, web: www.ersreality.cz

Pronájem - Pozemky číslo zakázky: 00170

Pozemky pro skladování (1ha - 2,2 ha), Velim, okres Kolín
28101, Velim

25 Kč
za m2/měsíc

Vyřizuje
Nicol Hrdý
Tel.: 608 612 312
GSM: +420 608 240 743
E-mail:
nhrdy@ersreality.cz

Celková plocha: 22 000 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Charakter okolní zástavby: průmyslová Doprava: vlak; silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme Vám k pronájmu exkluzivní oplocený pozemek situovaný ve Velimi, pouze 4
km od Kolína, v srdci průmyslové oblasti. Tento areál nabízí zpevněný povrch, který je ideální pro různé účely - od
parkování vozidel, karavanů a obytných aut, přes sezonní uskladnění vozidel, až po skladování stavebních materiálů,
dřeva a dalších položek. Existuje také možnost postavit dočasné stavby podle individuálních potřeb a dohod.
Pronajímatelná plocha se pohybuje až do 2,2 ha a je plně přizpůsobitelná podle Vašich požadavků. Areál je vybaven
vlastní studnou pro zásobování vodou a je napojen na elektřinu a plyn. Pro více detailů a další informace, neváhejte
kontaktovat našeho makléře. Představujeme Vám tento pozemek s radostí a očekáváním, že splní veškeré Vaše
požadavky.


